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Odpowiedzi na pytania Wykonawcy nr 2 (z dnia 21.10.2014 r.)
1. Czy Gmina wyraza zgode na podpisanie o§wiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji?
Odpowiedz: Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie oSwiadczenia o poddaniu si¢ egzekucji.

2. Czy Gmina wyraza zgode na umieszczenie kontrasygnaty Skarbnika zarowno na wekslu oraz
na deklaracji wekslowej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz weksel zostanie kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy, co
zostalo wprost zapisane w Rozdziale 11l pkt. 3.1.6 SIWZ. Zamawiajgcy apeluje o zapoznanie sig z
dokumentacjq przetargowq. Kontrasygnata Skarbnika moze zosta¢ umieszczona zarowno na wekslu

oraz na deklaracji wekslowej.

3. Jakich zadan/zadania inwestycyjnego dotyczy dotacja zaplanowana na 2015 r. (10,3MPLN) -
czy jest podpisana umowa/umowy?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz dotacja zaplanowana na 2015 r. obejmuje projekty realizowane
przez Gmine Mielnik, wyszczegolnione w uchwale budzetowej na rok 2014 i zmianach do niej,
dostepnych na stronie internetowej wskazanej w pkt. 3.2.16 SIWZ

4. Jaki majagtek Gmina planuje sprzeda¢ w biezagcym roku, czy sg podpisane jakie§ umowy na
sprzedaz tego majgtku (kwota ze sprzedazy majgtku na 30/09/2014 r. wyniosla 4,5 TPLN a
planowane 100 TPLN)?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz sprzedaz majqgtku, zarowno wykonana jak i planowana do konca
roku 2014 obejmuje sprzedaz nieruchomosci niezabudowanych,

5. Aktualne zestawienie kredvtow/pozyczek w innych bankach (nazwa banku/rodzaj
kredytu/kwota kredytu, termin splaty udzielonego oraz aktualnego zaangazowania)

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz powyzsze informacje znajdujg si¢ w zalgczonych do
dokumentacji przetargowej sprawozdaniach Rb-Z, w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-
2025 i zmianach do niej, dostepnych na stronie internetowej wskazanej w pkt. 3.2.15 SIWZ oraz w
informacjach kwartalnych z wykonania budzetu dostepnych na stronie internetowej wskazanej w pkt.
3.2,15 SIWZ.

6. Czy Zamawiajacy przewiduje karencje w splacie odsetek? Jezeli tak, to od kiedy splata?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przewiduje karencji w splacie odselek.
7. Czego dotyczg pozostale naleznosci wykazane w RBN/09-2014 — 3,3 MPLN?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz pozostaie naleznosci wykazane w RBN/09-2014 — 3,3 MPLN
obejmujq naleznosci z tytutu podatkow i oplat lokalnych.

8. Czy Gmina posiada zobowigzania z tytulu wykupu wierzytelnosci, np. forfaiting, e-financing?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie posiada zobowigzan z tytultu wykupu wierzytelnosci, np.
forfaiting, e-financing.

9. Wykaz pozyczek i poreczen udzielonych przez Gming.

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie udzielal pozyczek i porgczen.




10. Czy Zamawiajacy posiada akcje, udzialy w innych podmiotach?
Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz nie posiada akcji, udziatow w innych podmiotach.

11. Zamawiajgcy zastrzega w SIWZ mozliwos¢ zmiany umowy kredytowej w przypadku m. in.
Zmiany terminu splaty rat kapitalowych. Jak Zamawiajgcy rozumie powyiszy zapis? Czy
Gmina wyraza zgode¢ na ponizszy zapis umowny:
wPrzesunigcie daty splaty raty kapitalowej moze nastgpic¢ przy zachowaniu nastepujgcych zasad:
- nieprzekroczenia ostatecznego terminu splaty;,

- na koniec kazdego roku obrachunkowego zadluienie z tytulu kredytu nie przekroczy kwoty
przyznanego kredytu pomniejszonego o splate pierwotnie ustalonych rat kapitatowych.

W pozostalych przypadkach zmiana harmonogramu moZe nastgpic¢ pod warunkiem podjecia przez
Bank pozytywnej decyzji kredytowej dokonanej w wyniku przeprowadzonej analizy aktualnej
zdolnosci kredytowej Zamawiajgcego na pisemny wniosek zlozony na 14 dni przed terminem
platnosci raty”

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza postanowienie w umowie w brzmieniu zaproponowanym przez
Wykonawce w niniejszym pytaniu. Zmiana powyzsza jest uszczegolowieniem zapisow dopuszczonych w
dokumentacji przetargowej zmian umowy kredytowej okreslonych ogolnie jako ,,zmiana terminu rat
kapitalowych”. Wykonawcy wraz z ofertg winni sq zlozy¢é wzér umowy kredytowej, uwzgledniajgcy
zapisy istotnych postanowien umowy, stanowigcych zalgcznik nr 2 do SIWZ ale zawierajgcy rowniez
istotne informacje znajdujqce si¢ w standardowych umowach zawieranych przez Wykonawce.

12. Aktualne zaswiadczenie z ZUS i US.
Odpowiedz: Zamawiajgcy oswiadcza, iz nie posiada zaleglych zobowigzan wobec ZUS i US.

13. Ze wzgledu na procedury bankowe zwigzane z uzyskaniem decyzji na dlugi okres czasu
zwracamy si¢ tez z prosbg o przesuniecie terminu skladania ofert do dnia 30.10.2014 r.

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie przediuza terminu sktadania ofert w postepowaniu, gdyz termin okreslony
w przetargu (ogloszenie o zamowieniu z dnia 17.10.2014 r., termin skladania ofert 27.10.2014 r.)
uptywa w 10 dniu od zamieszczenia ogloszenia o zamowieniu i w ocenie Zamawiajgcego jest to termin

wystarczajgcy na przygotowanie oferty.

W zwigzku z odpowiedziami na powyzsze pytania Zamawiajacy nie zmienia warunkéw udzialu w
post¢powaniu oraz tresSci ogloszenia o zamowieniu, w zwigzku z czym nie ulega zmianie termin

skladania ofert w niniejszym postepowaniu; uplywa on w dniu 27.10.2014 o godz. 12:00.




